

CENA: **100,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze** (.: ekoexpert :.)
Adres: **Młynowa 17 lok.1**
Miasto: **Białystok**
Województwo: **podlaskie**
Telefon: **857444460**



OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. realizuje na rzecz firm profesjonalne, kompleksowe szkolenia środowiskowe obejmujące wszelkie kluczowe zagadnienia związane z ochroną środowiska w firmie. Ochrona środowiska jest dla przedsiębiorstw ważnym i strategicznym obszarem zainteresowań z uwagi na liczne obowiązki środowiskowe, którym firma podlega i które jest zobligowana wypełniać w prowadzonej działalności gospodarczej. Eksperti środowiskowi z firmy EkoExpert realizują plany szkoleniowe opracowane z uwzględnieniem aktualnych przepisów dotyczących ochrony środowiska oraz przedsiębiorstw jako podmiotów odpowiedzialnych za zarządzanie ochroną środowiska. Ochrona środowiska w firmie obejmuje wszelkie działania zmierzające do zminimalizowania negatywnego wpływu prowadzonej działalności na środowisko naturalne, w tym działalność sprawozdawczą, raportowanie, wnoszenie opłat za korzystanie ze środowiska oraz podejmowanie wszelkich inicjatyw proekologicznych. Doradcy środowiskowi z firmy EkoExpert posiadają wieloletnie doświadczenie w opracowywaniu szkoleń dostosowanych do potrzeb oraz indywidualnych oczekiwań firm współpracujących z EkoExpert. Oferta szkoleń ekologicznych opracowana przez specjalistów z EkoExpert obejmuje praktyczne aspekty prowadzenia działalności oraz zagadnienia, które pozwolą przedsiębiorcy na rzetelne wypełnianie obowiązków środowiskowych wynikających z Ustawy Prawo Ochrony Środowiska. Firma EkoExpert opracowała i udostępniła na stronie www.ekoexpert.com.pl bezpłatny formularz zgłoszeniowy, który pozwoli doradcom środowiskowym na przedstawienie niezobowiązującej oferty współpracy ekologicznej. Zasady współpracy ekologicznej z firmą EkoExpert są elastyczne i mogą być negocjowane indywidualnie, co pozwala dopasować zakres realizowanych na rzecz firmy obowiązków do aktualnych potrzeb środowiskowych firmy. Firma EkoExpert umożliwia firmom korzystanie ze stałej, kompleksowej obsługi ekologicznej lub korzystanie jedynie z wybranych usług ekologicznych z oferty firmy EkoExpert. Firma EkoExpert zapewnia swoim klientom najwyższą jakość obsługi, najwyższe standardy opracowywanych dokumentów środowiskowych: raportów środowiskowych, sprawozdań środowiskowych, wniosków środowiskowych, raportów z audytów czy materiałów szkoleniowych. Szkolenia realizowane przez ekspertów środowiskowych pozwalają na zdobycie praktycznych umiejętności, które w połączeniu z aktualnym stanem wiedzy zapewniają wymierne korzyści osobom zarządzającym dokumentacją środowiskową w firmie. Zachęcamy wszystkich zainteresowanych ofertą szkoleniową firmy EkoExpert do zapoznania się z listą aktualnie realizowanych szkoleń, ofertą świadczonych usług środowiskowych oraz możliwościami współpracy i powierzenia obowiązków środowiskowych zaufanemu partnerowi. Szczegółowych informacji udzieli również doradcy z EkoExpert pod numerem 85 744 44 60 lub w odpowiedzi na zapytania przesłane na adres biuro@ekoexpert.com.pl